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Nurmijärven kunnan kunnanvaltuusto päätti kokouksessaan 12.11.2025 (§100) talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä, että kunnassa käynnistetään vuoden 2026 aikana uusi kestävän kasvun 
ohjelma, jolla tavoitellaan pysyviä talouden tasapainottamistoimia. Päätöksen mukaan ohjelmassa 
tulisi tarkastella kokonaisvaltaisesti kunnan taloutta, mukaan lukien käyttötalousmenot, tulopuolen 
kehittäminen, investointien toteutustavat sekä muut mahdollisuudet keventää kunnan taseeseen 
kohdistuvaa painetta.  
 
Edellisen kestävän kasvun ohjelman valmistelussa hyödynnettiin poliittista ohjausryhmää, ja tämä 
työskentelytapa todettiin toimivaksi laajaa poliittista yhteisymmärrystä vaativassa 
kokonaisuudessa. Tästä johtuen uuden ohjelman valmistelu käynnistetään poliittisen ohjausryhmän 
nimeämisellä, joka valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja määrittelee työn tarkemman 
laajuuden ja säästötavoitteen. Lähtökohtaisesti mitään kokonaisuutta ei rajata ohjelman 
ulkopuolelle, mutta ohjausryhmä voi tarkentaa tarkasteltavia kokonaisuuksia työn edetessä. 
 
Ohjelman valmistelutyö on tarkoitus käynnistää keväällä 2026 ja ohjelman päätöksenteossa 
tähdätään vuoden 2026 loppupuolelle tai 2027 alkupuolelle. Ensimmäinen voimassaolovuosi on 
lähtökohtaisesti 2028, mutta myös vuodelle 2027 voidaan ajoittaa toimenpiteitä. 

 
 
Esittelijä 

Kunnanjohtaja 
 
Esitys 

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että 

1. valtuusto nimeää ohjausryhmän ohjaamaan valmistelutyötä. Ohjausryhmään nimetään 
kunnanhallituksen ja valtuuston puheenjohtaja, ja yksi jäsen jokaisesta valtuustoryhmästä. 

2. valtuusto päättää, että ohjelman valmistelun tukena voidaan käyttää ulkopuolista/ulkopuolisia 
riippumattomia asiantuntijoita tarpeen niin vaatiessa. 

Pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Valmistelija 

talousjohtaja Erno Kontio, erno.kontio(at)nurmijarvi.fi 
hallintojohtaja Katja Vuorinen, katja.vuorinen(at)nurmijarvi.fi 
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